PZ)

KOMISJA REWIZYJNA POLSKIEGO ZWIAZKU JEZDZIECKIEGO

ZAtACZNIK NR 2 DO UCHWALY NR 2 KOMISJI REWIZYJNEJ PZJ Z DNIA 06.04.2025 R.

RAPORT Z ANALIZY
przebieg konkursow ogtoszonych przez PZ) na stanowisko Sekretarza Generalnego PZJ i Szefa Wyszkolenia PZ)
PRZEPROWADZONEJ PRZEZ KOMISJE REWIZYJNA POLSKIEGO ZWIAZKU JEZDZIECKIEGO

I. PRZEDMIOT | ZAKRES ANALIZY:

W dniu 19.03.2025 r. na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej PZ) przeanalizowano sposéb organizacji i przebieg
konkursow ogtoszonych przez Zarzad PZJ na stanowisko Sekretarza Generalnego PZJ) i Szefa Wyszkolenia PZJ oraz
chronologie publikacji informacji dotyczgcych obu przedmiotowych konkurséw. W zwigzku z powyzszym Komisja
Rewizyjna zwrdcita sie do Zarzadu PZJ z pytaniami, na ktére w dniu 20.03.2025 r. otrzymata drogg mailowg
odpowiedzi od Prezesa Zarzadu PZJ Pana Tomasza Siergieja oraz w dniu 1.04.2025 r. budzet wynagrodzen na rok
2025 przyjety przez Zarzad PZ).

Il. PODSUMOWANIE | REKOMENDACJE KOMISJI REWIZYJNEJ:

Osoby Analizowane zagadnienie

Pytanie KR Dlaczego do dzis nie zostaty opublikowane wyniki 2 konkurséw lub informacja o ich

nrl uniewaznieniu?
informacja o sposobie o rozstrzygniecia konkurséw na Sekretarza Generalnego PZJ i na
Szefa Wyszkolenia PZ) zostata zawarta w protokole z zebrania Zarzagdu PZJ z dnia 14
stycznia 2025 roku. https://pzj.pl/wp-content/uploads/2025/01/protokol-23-zarzad-
14.01.2025.pdf

Odpowiedz

Zarzad PZ) - omowienie konkursu na stanowiska Sekretarza Generalnego PZJ 1 Szefa Wyszkolenia — w

Pan Tomasz zwiazku z niespelnieniem wymogoéw procedury MSIT zwigzane) z mozliwoscia

Siergiej finansowanie kosztow plac stanowisk Sekretarza Generalnego 1 Szefa Wyszkolenia z dotacji

MSIT, zarzad podjat decyzje o uniewaznieniu konkursu 1 przeprowadzenie go ponownie w
najblizszym czasie.
Uwagi KR rekomfenduje publikacje informacji o ur'1iewainieniu konkursu w AkFuaInoéciach
Komisji tak samo jak byty ogtoszone te konkursy, nie tylko w Protokole z zebrania zarzadu na
L samym koncu.

Rewizyjnej

Pytanie KR Skad Pan Marek Sze\A_lczyk ma informacje na temat uniewain.ienia Oblf kfnkurséw.,.

nr 2 podczas gdy na stronie PZJ oraz w protokotach zarzagdu PZJ nie ma takiej informacji?
Czy s3 to informacje prawdziwe i jest na to uchwata zarzagdu?

Odpowiedz

f’::?’:;ijsz prosze z tym pytaniem zwrécic sie do pana Marka Szewczyka

Siergiej
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KR rekomenduje, aby komunikacja w tak waznych sprawach odbywata sie przez strone
PZJ Aktualnosci (brak takiej informacji) oraz publikacje protokotéw i uchwat Zarzagdu PZJ
(jak protokét 23/2/2025 z posiedzenia w dniu 14.01.2025 r. zamieszczony na stronie PZJ
r.) a dopiero po publikacji nastepowato przekazanie komunikatu do mediéw (artykut

Uwagi ,Dzieje sie” zostat opublikowany w dniu 17.01.2025 r. na hipologika.pl przed datg

Komisji publikacji protokotu z posiedzenia Zarzgdu PZJ, ktéra nastgpita nie wczesniej niz w dniu

Rewizyjnej 20.01.2025 r.).
KR stwierdza, ze informacja o uniewaznieniu konkursu ukazata sie na blogu wczesniej
niz publikacja tej uchwaty przez zarzad PZJ w protokole ze spotkania zarzadu.

. Jak zostali ocenieni przez powotang Komisje Konkursowa 3 kandydaci na Szefa

Pytanie KR . P . .

nr3 Wyszkolenia oraz 6 kandydatow na Sekretarza Generalnego (prosimy o przestanie
protokotu i ocen indywidualnych ze spotkania powotanej komisji).

Odpowiedz

Zarzad PZ) poniewaz konkurs zostat uniewazniony, nie powstat protokét oceny indywidualnej

Pan Tomasz | kandydatéw

Siergiej
KR stoi na stanowisku, ze w przypadku, kiedy obyly sie przestuchania wszystkich
kandydatéw w dniu 10.01.2025 r., powotana komisja powinna ztozy¢ do Zarzadu PZJ
pisemny protokét z oceng tych kandydatow.
Z uzyskanych przez KR informacji od cztonkéw komisji wynika, ze jej cztonkowie majg
notatki ze spotkan z kandydatami, ale nie zostaty one przekazane w sformalizowany
sposdb do Zarzadu PZJ). Wszyscy kandydaci na Sekretarza Generalnego nie uzyskali
pozytywnej opinii komisji. Jeden kandydat na Szefa Wyszkolenia zostat oceniony

Uwagi pozytywnie, przy czym Zarzad PZJ) nie kontynuowat dalej rozmoéw podejmujac decyzje o

. .. uniewaznieniu obu konkursow.

Komisji

Rewizyjnej KR zwraca uwage, ze uniewaznienie konkursu ma charakter btedu formalnego po
stronie Zarzadu PZJ i ten fakt nie powinien wptywaé na obowigzek powotanej komisji
do przedstawienia Zarzgdowi PZJ pisemnej opinii i rekomendacji, co do kandydatow,
jacy zgtosili sie do konkursu.
KR zawraca uwage, ze w gestii Zarzagdu PZJ pozostaje decyzja o tym czy i w jaki sposdb
przekaza¢ informacje zwrotng kandydatom, ktdrzy sie zgtosili do konkursu (co wydaje
sie by¢ dobrg praktyka).

Pytanie KR Czy warunki konkursu byty uzgadniane z MSiT i czy w pracach Komisji Konkursowej

nr4 uczestniczyt prawidtowo zaproszony przedstawiciel MSiT?
warunki konkursu nie zostaty uzgodnione z MSiT, zostato wystane pismo do MSIT
informujgce o konkursie z prosbg o delegowanie pracownika MSIT do pracy w komisji

. konkursowej. Niestety, ani Prezes ani Dyrektor Biura PZJ nie mieli petnej wiedzy, jakie

Odpowiedz . . . R . . .

Zarzad PZ) sg wan‘aganla |\‘/|S‘IT w spraW|fe organl‘zaql takich 'konkursow. W‘dnlu 10 §tyczn|a bytem

Pan Tomasz osobiscie w MSiT i w rozmowie z panig Kuder, opiekunem naszej dyscypliny

Siergiej sportowej, otrzymatem wyjasnienia i wskazowki jak w przysztosci przeprowadzi¢

konkurs by méc skorzystac¢ z mozliwosci finansowania etatow w biurze PZ) z dotacji
ministerialne;j.
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KR zaleca wczesniejsze konsultacje z MSIT w przypadku przeprowadzania tego typu
konkursow oraz uczestnictwo przedstawiciela ministerstwa w komisji.

KR stwierdza, ze zgodnie z wytycznymi MSIT zawartymi w konkursach na realizacje
,Programu wspierania szkolenia sportowego i wspotzawodnictwa zawodnikéow kadry
narodowej”, Zarzad PZJ byt zobowigzany do zastosowania nastepujgcej procedury:

a. powotanie komisji konkursowe] przez zarzad (lub upowazniony organ)
Zleceniobiorcy — MSIT zastrzega sobie prawo do jednego miejsca w komisji
konkursowej dla swojego przedstawiciela,

b. powiadomienie Ministra z 7-dniowym wyprzedzeniem o terminie posiedzenia
komisji konkursowej.

4, Zasady dofinansowania wynagrodzen kadry trenerskiej i oséb
wspétpracujacych.

1) Dofinansowanie wynagrodzenia ze $rodkéw budzetu paristwa w ramach niniejszego
programu sekretarza generalnego lub dyrektora biura, dyrektora sportowego lub

¥ Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych® (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 oraz z 2024 r. poz.

Uwagi
Komisji
Rewizyjnej .

1222 1254)

kierownika wyszkolenia wtasciwego pzs, mozliwe jest pod warunkiem, ze pzs
zastosowat lub zastosuje nizej okre$long procedure konkursowg:

a) powotfanie komisji konkursowej przez zarzad (lub upowazniony organ) Zleceniobiorcy
—MSIT zastrzega sobie prawo do jednego miejsca w komisji konkursowej dla swojego
przedstawiciela,

b) powiadomienie Ministra z 7-dniowym wyprzedzeniem o terminie posiedzenia komisji
konkursowej.

2) Zleceniobiorca zobowiazany jest poinformowac Departament Sportu Wyczynowego
oraz uzyskac zgode Ministra na dofinansowanie wynagrodzenia ww. oséb.

KR stwierdza, ze Zarzad PZJ zorganizowat konkurs niezgodnie z wytycznymi MSiT
umozliwiajgcymi otrzymanie dotacji.

Na jakiej zasadzie i na podstawie, jakiej uchwaty Zarzad PZJ zatrudnit w zwigzku Pana
Dariusza Orzota na stanowisku Dyrektora Biura oraz Panig Milene Barszczewska na
stanowisku Dyrektora Dziatu Sportu?

Pan Dariusz Orzot zostat zatrudniony w biurze zwigzku na stanowisku dyrektora biura
PZJ na podstawie umowy o prace na 3 miesieczny okres probny od dnia 07 lutego 2025
Odpowiedz roku. Pani Milena Barszczewska zostata zatrudniona w biurze PZJ na stanowisku

Pytanie KR
nr5

Zarzad PZ) dyrektora sportowego od dnia 03 marca 2025 roku. Zatrudnianie pracownikéw nie
Pan Tomasz | wymaga podjecia uchwaty zarzadu a umowy o prace sg podpisywane zgodnie z
Siergiej zasadami reprezentacji. Jednakze kazde zatrudnienie pracownikéw byto konsultowane z

pozostatymi cztonkami zarzadu PZJ.
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KOMISJA REWIZYJNA POLSKIEGO ZWIAZKU JEZDZIECKIEGO

KR stwierdza, ze informacja o zatrudnieniu Pana Dariusza Orzota znajduje sie w protokole
zarzadu 24/2025 z dnia 18.02.2025 pkt 6 Biuro PZJ.
6. Biuro PZJ

Omowiono sytuacje kadrowg w biurze PZJ.
Na stanowisku Dyrektora Biura zatrudniono pana Dariusza Orzofa.

Uwagi

Kom'isji. . KR stwierdza, ze informacja o zatrudnieniu Pani Mileny Barszczewskiej znajduje sie w

Rewizyjnej protokole zarzadu 25/2025 z dnia 10.03.2025 pkt 13 Sprawy rézne.

13. Sprawy rézne
13.1. Zmiany kadrowe:
* Na stanowisku Dyrektora Sportu zatrudniono paniq Milene Barszczewskq.
Od kiedy te osoby zostatly zatrudnione — z planu na 2025 przestanego przez Gtéwna
. Ksiegowa wynika, ze od 1.01.2025 r. a w protokole 24/2025 z dnia 18.02.2025 r. pkt 6

Pytanie KR . e . . . . .

s Biuro PZ) istnieje zapis: ,,Na stanowisku Dyrektora Biura zatrudniono Pana Dariusza
Orzota” (brak uchwaty, nie podano wysokosci wynagrodzenia, brak informacji o dacie
zatrudnienia i zakresie obowigzkow).

Odpowiedz

f’::?’::\?sz w sprawach szczegoétdéw kadrowych prosze o kontakt z panig Katarzyna Kanicka

Siergiej
KR stwierdza, ze otrzymata plik z wynagrodzeniami 18 pracownikéw PZJ) zatrudnionych
na etatach z kosztami rocznymi na poziomie 2,25 miliona zt (razem z ZUS).

KR stwierdza, ze przestanym pliku z wynagrodzeniem od stycznia 2025 r. zaplanowane
byto zatrudnienie Pani Mileny Barszczewskiej na stanowisku Dyrektor Dziatu Sportu

Uwagi oraz Pana Dariusza Orzota na stanowisku Dyrektor Biura.

Komisji

Rewizyjnej KR stwierdza, ze w przestanym do opinii wstepnym jak i koncowym budzecie PZJ na rok
2025 przyjetym przez Zarzad PZ) nie zaplanowano dodatkowych kosztow zatrudnienia
Sekretarza Generalnego oraz Szefa Wyszkolenia. Szacunkowe niezabudzetowane
koszty zatrudnienia tych 2 oséb na etatach PZ) moga wynosi¢ okoto 330-400 000 zt
rocznie razem z ZUS (w budzecie jest rezerwa w wysokosci 175 395 zi).

. Czy zakres obowigzkéw Dyrektora Biura pokrywa sie z zakresem obowigzkow

Pytanie KR . . A

nr7 Sekretarza Generalnego i czy zarzagd zamierza zatrudnic¢ 1 czy 2 osoby na te
stanowiska / stanowisko?

Odpowieds zakres obowigzkéw pana D. Orzofa nie r,)okr'ywa sie z zakresem obowigzkow Sekretarza

Zarzad PZ) Generalnego PZ). Zarzad planuje powtdérzyé konkurs na Sekretarza Genera!nego i Sze,fa

Pan Tomasz Wyszkolenia PZJ zgodnie z procedurami wymaganymi przez MSiT tak by méc rozliczaé

L etaty na tych stanowiskach z dotacji ministerialne;j.

Siergiej
KR rekomenduje doprecyzowanie zakresu obowigzkow Sekretarza Generalnego oraz

Uwagi Dyrektora Biura w celu unikniecia dublowania sie stanowisk i zakreséw obowigzkéw.

Komisji

Rewizyjnej
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KR stwierdza, ze:
1. dofinansowanie ze $rodkéw dotacji MSIT jest mozliwe TYLKO po ogtoszeniu
programu dofinansowania i po ztozeniu oraz akceptacji wniosku przez MSIT
(obecnie nie ma jeszcze decyzji MSIT w tej sprawie).

2. Szacunkowy budzet na rok 2025 przyznany przez MSiT dla PZ) wynosi 2,7 miliona
ztotych, z czego bedzie mozna pokry¢ nastepujgce udokumentowane wydatki na
sport: szkolenie, wspotzawodnictwo, wspomaganie, wynagrodzenia, inne,
koszty posrednie:

Tabela 4. Zakres dofinansowania

I Koszty bezposrednie
Szkolenie
a) Zgrupowania i konsultacje krajowe
b) Zgrupowania i konsultacje zagraniczne
Wspoétzawodnictwo
a) Zawody krajowe
b) Zawody zagraniczne
c) Zawody mistrzowskie
Wspomaganie
a) Doszkalanie kadry szkoleniowej i wspétpracujacej
b) Suplementy diety, odzywki, leki itp.
c) Zakup i obstuga sprzetu sportowego, specjalistycznego
d) Badania diagnostyczne oraz monitoring treningu i zawodéw
e) Sktadki do organizacji miedzynarodowych
Wynagrodzenia
a) Sekretarz Generalny/Dyrektor Biura*
b) Dyrektor Sportowy/Kierownik Wyszkolenia*
) Bezosobowy fundusz ptac wraz z pochodnymi *
d) Osobowy fundusz ptac wraz z pochodnymi*
e) Dziatalnos¢ gospodarcza (zwigzana z realizacjg procesu szkolenia sportowego)
Inne
a) Ubezpieczenia zawodnikéw kadry narodowej oraz treneréw
b) Inne, wytacznie zwigzane z bezposrednia realizacja zadar po akceptacji Dyrektora
DSW

Il. | Koszty poérednie

a) Wynajem lokalu siedziby Zleceniobiorcy

b) Zakup niezbednego sprzetu, materiatéw i urzadzen biurowych oraz programéw
komputerowych

c) Konserwacja urzadzen biurowych i $rodkéw transportu

d) Korespondencja i facznoé¢ oraz optaty bankowe

e) Koszty utworzenia, administrowania, modyfikacji strony internetowej — do
publikacji informacji zwigzanych z realizowanym zadaniem

f) Noéniki energii

g) Niezbedne koszty podrézy stuzbowych zwigzanych z realizacjg zadania okre$lonego

w umowie 0séb nieuczestniczacych bezposrednio w procesie szkolenia
h) Wynagrodzenie oséb obstugujacych zadanie*

i) Koszty transportu
j) Inne wytgcznie zwigzane z bezposrednia realizacjg zadan po akceptacji Dyrektora
DSW

* z wylaczeniem odpraw, trzynastej pensji, nagréd, premii

3. PZJ z dotacji moze wystgpi¢ o pokrycie kosztow zatrudnienia 2 etatow czyli
Dyrektora Biura LUB Sekretarza Generalnego ORAZ Dyrektora Sportowego LUB
Szefa Wyszkolenia (w sumie jest mozliwe pokrycie kosztow tylko 2 z
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planowanych przez Zarzad PZ) 4 etatéw o ile zostaly przeprowadzone
prawidtowo konkursy na te stanowiska).

4. Planowany na rok 2025 przez MSIiT mozliwy koszt dofinansowania etatu na
Sekretarza Generalnego lub Dyrektora Biura oraz Dyrektora Sportowego lub
Szefa Wyszkolenia (o ile zostang zorganizowane konkursy) wynosi na kazdy etat
do 9 500 zt miesiecznie brutto (bez naliczonych pochodnych pracodawcy), czyli
135 660 zt brutto rocznie razem z ZUS na 1 etat lub 271 320 zt brutto na 2 etaty
(wynika to z faktu, ze PZJ nie zdobyt w ostatnich latach medalu, co dawato by
wyzszg kwote dofinansowania w kwocie 12 300 zt / miesiecznie).

Tabela 5. Wysoko$é dofinansowania wynagrodzen kadry trenerskiej i 0séb wspétpracujgcych

Wysokos$é
Lp. | Rodzaj Stanowisko Funkcja dofinansowania
wynagrodzenia z dotacji*
Sekretarz Generalny lub do 12 300,00 zt/mies.!
q Kadra Dyrektor Biura** do 9 500,00 zt/mies. !!
zarzadzajaca Dyrektor Sportowy lub do 11 800,00 zt/mies.!
Kierownik Wyszkolenia** do 9 500,00 zt/mies. !!

5. Dodatkowe zatrudnienie Sekretarza Generalnego i Szefa Wyszkolenia powinno
sie wigza¢ z nowelizacjg przez Zarzad PZJ budzetu i dopisaniem do niego po
stronie kosztow dodatkowych 2 etatéw w kwocie ~330 000 — 400 000 zt. KR
zwraca uwage, ze nie bedzie dopisania po stronie przychodéw refundacji ze
srodkéw MSIiT w kwocie ~271 320 zi, gdyz przyznany budzet jest jeden a
uzgodniona w ramach konkursu i przekazana na program dotacja MSiT moze by¢
przeznaczona w catosci na sport LUB na sport i dofinansowanie tych 2 etatéw,
wiec kwota dotacji sie nie zwiekszy.

6.
. Czy zakres obowigzkéw Dyrektora Dziatu Sportu pokrywa sie z zakresem obowigzkow

Pytanie KR .. . ./ .

nrs Szefa Wyszkolenia i czy zarzad zamierza zatrudnic 1 czy 2 osoby na te stanowiska /
stanowisko?

Odpowiedz

Zarzad PZ) zakres obowigzkéw pani Mileny Barszczewskiej nie pokrywa sie z zakresem obowigzkéow

Pan Tomasz | Szefa Wyszkolenia PZJ.

Siergiej
KR rekomenduje doprecyzowanie zakresu obowigzkow Dyrektora ds. Sportu oraz Szefa
Woyszkolenia w celu unikniecia dublowania sie stanowisk i zakreséw obowigzkdéw.

Uwagi . . . .

Komisii Re wptyw nta\ koszty'— patrz uwaga powyzej punkt 7 gdyz mechanizm potencjalnego

Rewizyjnej finansowania kosztéw dodatkowego etatu dla Dyrektora Sportowego lub Szefa
Wyszkolenia jest taki sam jak opisany powyzej dla stanowiska Sekretarz Generalny lub
Dyrektor Biura (o ile zostang zorganizowane konkursy).

Pytanie KR Czy PZ]) otrzymuje dofinansowanie z MSiT na zatrudnione osoby na stanowisko

nr9 Dyrektora Biura i Dyrektor Dziatu Sportu i jezeli tak to, w jakiej kwocie?

Odpowiedz

Zarzad PZ) obecne etaty w biurze PZJ s finansowane ze srodkow wtasnych PZJ.

Pan Tomasz

Siergiej
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Uwagi
Komisji

Rewizyjnej

KR potwierdza, ze 2 etaty Dyrektora Dziatu Sportu oraz Dyrektora Biura sg
zabudzetowane w przyjetym na rok 2025 budzecie PZJ.

KR stwierdza, ze w przypadku zwiekszenia zatrudnienia o 2 dodatkowe etaty, czyli
zatrudnienia Sekretarza Generalnego dodatkowo do Dyrektora Biura oraz Szefa
Wyszkolenia dodatkowo do Dyrektora Sportowego:

Wersja | — zwiekszy koszty zwigzku o okoto ~330 000 — 400 000 zt rocznie podejmujac
rownoczes$nie decyzje o przesunieciu sSrodkéw ze sportu na rozliczenie z dotacji
wynagrodzenia tych oséb do wysokosci ~271 000 zt. W takiej sytuacji faktyczne
dodatkowe koszty dla zwigzku beda wynosity ~58 000 — 128 000 zf rocznie (Zarzad PZJ
ma na ten cel rezerwe w przyjetym budzecie na rok 2025 w wysokosci 175 395 zi).

Wersja Il - zwiekszy koszty zwigzku o okoto ~330 000 — 400 000 zf rocznie bez wptywu
na wydatki na sport (zatrudnienie 2 dodatkowych oséb bez organizacji konkursu i
rozliczania kosztéw tych oséb w ramach dotacji lub pokrywania kosztéw etatow
Dyrektora Biura lub Dyrektora Dziatu sportu tak, aby nie zmniejsza¢ sSrodkéw na sport).

lll. CHRONOLOGIA INFORMACII PUBLIKOWANYCH NA STRONIE PZ) ORAZ BLOGU PANA MARKA SZEWCZYKA

1.

W dniu 29.11.2024 r. na stronie PZJ zostaty opublikowane 2 ogtoszenia o konkursie na Sekretarza
Generalnego PZJ oraz Szefa Wyszkolenia PZJ.

https://pzj.pl/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-sekretarza-generalnego-w-polskim-zwiazku-jezdzieckim/

https://pzj.pl/ogloszenie-o-naborze-na-stanowisko-szef-wyszkolenia-w-polskim-zwiazku-jezdzieckim/

Przyjeta procedura przebiegu konkursu zobowigzywata Zarzad PZJ do publikacji wynikéw konkursu do
10.01.2025r.

LW Mo

POLSKI
IWIAZEK
JEZDZIECKI

Procedura i przebieg konkursu.

. Po otwarciu ofert 1 sprawdzeniu zgodnosci przestanych dokumentow z wymaganiami
zarzad w porozumieniu z czlonkami komisji sportowych zaprosi kandydatéw na
rozmowg kwalifikacyjna.

Zarzad zastrzega sobie prawo do odwolania konkursu bez podania przyczyny.
Zarzad skontaktuje si¢ tylko z wybranymi kandydatami.

Ostateczne wyniki konkursu oglosi Zarzad PZJ najpoZniej 10 stycznia 2025.

Prosimy o zamieszczenie klauzuli RODO. Nie zwracamy przestanych dokumentow.
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W dniu 19.12.2024 Zarzad PZ) powotat komisje konkursowag do oceny ofert w konkursie na Sekretarza
Generalnego oraz Szefa Wyszkolenia PZJ:

https://pzj.pl/wp-content/uploads/2024/12/protokol-22Z.pdf

UCHWALA NR U/3646/12/Z/2024
ZARZADU POLSKIEGO ZWIAZKU JEZDZIECKIEGO
Z SIEDZIBA W WARSZAWIE
Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 ROKU

§1
Zarzad Polskiego Zwiazku JeZdzieckiego niniejszym postanawia powola¢ komisje
konkursowa do oceny ofert w ogloszonym konkursie na stanowisko Sekretarza Generalnego 1
Szefa Wyszkolenia PZJ w skladzie:
Przedstawiciel Ministerstwa Sportu- Jan Zétkiewski
Spoteczny przedstawiciel srodowiska- Marcin Szczypiorski, Szymon Tarant
Prezes Zarzadu- Tomasz Siergiej
Czlonek Zarzadu- Kaja Koczurowska Wawrzkiewicz

Czlonek Zarzadu Aleksander Wechta

W dniu 7.01.2025 r. na stronie PZJ zostata opublikowana lista kandydatur:

https://pzj.pl/lista-kandydatow-na-szefa-wyszkolenia-pzj-oraz-sekretarza-generalnego-pzj/

Kandydaci na stanowisko Szefa Wyszkolenia PZJ:
1. Grazyna Hucz

2. Krzysztof Kierzek

3. Marek Orto$

Kandydaci na stanowisko Sekretarza Generalnego PZJ:
1. Weronika Filipiak

2. Agnieszka Guzowska

3. Wojciech Jachymek

4. Krzysztof Kierzek

5. Dariusz Orzot

6. tukasz Pogorzelski
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W dniu 17.01.2025 r. Pan Marek Szewczyk na swoim blogu pisze o uniewaznieniu obu konkurséw ze wzgledu
na brak zatwierdzenia przez MSiT warunkdw konkursu i brak udziatu przedstawiciela ministerstwa w pracach
komisji konkursowej i rozmowach z kandydatami (co wigze sie z brakiem mozliwosci pokrywania
wynagrodzen tych zatrudnionych oséb z pieniedzy ministerialnych).

https://hipologika.pl/modules/news/article.php?storyid=593

Dzieje sie

Nadesiany przez Marek Szewczyk 17.01.2025, 20:20:00 (476 odsion)

Co do uniewaznienia konkursow na sekretarza generalnego i szefa wyszkolenia. Moze to i dobrze, ze taka
decyzja zostata podjeta. Po pierwsze, skoro od 8 kwietnia beda nowe wtadze PZJ, to niech one maja prawo
rozstrzygnac, kto miatby byc sekretarzem generalnym i szefem wyszkolenia. A po drugie, moze teraz uda sie
stworzyc taki regulamin sktadania ofert oraz tryb ich rozstrzygania, ze uniknie sie powaznego btedu. Chodzi o
to, ze ministerstwo sportu nie zatwierdzito owych warunkow, a przede wszystkim o to, ze ich przedstawiciel
nie brat udziatu w rozmowach z kandydatami. W tej sytuacji PZJ nie mogtby optacac poborow sekretarza
generalnego oraz szefa wyszkolenia z pieniedzy ministerialnych.

W dniu XX.01.2025 r. (nie ma informacji w Aktualnosciach z informacjg o publikacji protokotu, data
utworzenia dokumentu to 20.01.2025 r.) zostat opublikowany Protokét nr 23/2/2025 z zebrania zarzagdu w
dniu 14.01.2025 r. https://pzj.pl/wp-content/uploads/2025/01/protokol-23-zarzad-14.01.2025.pdf gdzie na
koncu protokotu w punkcie Sprawy Rozne, ze wzgledu na niespetnienie wymogow procedury MSiT zwigzanej
z mozliwoscig finansowania kosztéw ptac stanowisk Sekretarza Generalnego i Szefa Wyszkolenia z dotacji
MSIT, podjeto decyzje o uniewaznieniu konkursu i przeprowadzeniu go ponownie w najblizszym czasie.

- omowienie konkursu na stanowiska Sekretarza Generalnego PZJ 1 Szefa Wyszkolenia — w
zwiazku 2z niespelnieniem wymogéw procedury MSIT 2zwiazanej z mozliwoscia
finansowanie kosztow plac stanowisk Sekretarza Generalnego 1 Szefa Wyszkolenia z dotacji
MSIT, zarzad podjat decyzje o uniewaznieniu konkursu 1 przeprowadzenie go ponownie w
najblizszym czasie.

6. W dniu 28.02.2025 r. na stronie PZJ zostat opublikowany protokét nr 24/2025 pkt 6 Biuro PZJ z zebrania
zarzadu w dniu 18/02.2025 r. https://pzj.pl/wp-
content/uploads/2025/02/Prot ZarzadPZ) 24 20250218-2.pdf, gdzie podano informacje o zatrudnieniu
Pana Dariusza Orzota na stanowisku Dyrektora Biura.

6. BiuroPZJ

Omowiono sytuacje kadrowg w biurze PZJ.
Na stanowisku Dyrektora Biura zatrudniono pana Dariusza Orzofa.
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7. W dniu 21.03.2025 r. na stronie PZJ zostat opublikowany protokét nr 25/2025 z zebrania Zarzgdu PZ) w dniu
10.03.2025 r. https://pzj.pl/wp-content/uploads/2025/03/Prot ZarzadPZ) 25 20250110B-3.pdf gdzie
podano informacje o zatrudnieniu Pani Mileny Barszczewskiej na stanowisku Dyrektora Sportu.

POLSKI
ZWIAZEK
JEZDZIECKI

Polski Zwigzek Jetdziecki
e Waasmwa Warszawa, 10 marca 2025r.

13. Sprawy rézne
13.1. Zmiany kadrowe:

* Na stanowisku Dyrektora Sportu zatrudniono panig Milene Barszczewskg.

IV. ODPOWIEDZ PREZESA ZARZADU TOMASZA SIERGIEJA Z DNIA 20.02.2025

------ Wiadomos¢ przekazana dalej ------

Od: Tomasz Siergiej <tomasz.siergiej@pzj.pl>

Data: czw., 20 mar 2025 0 20:01

Temat: ODP: Protokét nr 3/KR/2025

Do: h.swiecicki <h.swiecicki@gmail.com>, Kaja Koczurowska Wawrzkiewicz
<kaja.koczurowska@gmail.com>, Aleksander Wechta <kjwechta@o02.pl>, zarzad <zarzad@pzj.pl>,
komisja.rewizyjna <komisja.rewizyjna@pzj.pl>

Dzien dobry

Szanowny Panie Przewodniczacy

Pozwole sobie, zgodnie z najlepszg wiedzg wtasng, odpowiedzie¢ na Paristwa pytania:

ad.1 - informacja o sposobie rozstrzygniecia konkursdw na Sekretarza Generalnego PZJ i na
Szefa Wyszkolenia PZJ zostata zawarta w protokole z zebrania Zarzadu PZJ z dnia 14 stycznia
2025 roku. https://pzj.pl/wp-content/uploads/2025/01/protokol-23-zarzad-14.01.2025.pdf

PROTOKOL NR 23/7/2025

PROTOKOL NR 23/2/2025 Z POSIEDZENIA ZARZADU POLSKIEGO ZWIAZKU JEZDZIECKIEGO Z SIEDZIBA W
WARSZAWIE Z DNIA 14 stycznia 2025 R. Posiedzenie Zarzadu Polskiego Zwigzku Jezdzieckiego z siedzibg w
Warszawie, ul.

pzj.pl

ad. 2 prosze z tym pytaniem zwrdcic sie do pana Marka Szewczyka.

ad. 3 Poniewaz konkurs zostat uniewazniony, nie powstat protokét oceny indywidualne;j
kandydatow.

ad. 4 warunki konkursu nie zostaty uzgodnione z MSIT, zostato wystane pismo do MSIT
informujgce o konkursie z prosba o delegowanie pracownika MSIT do pracy w komisji
konkursowej. Niestety, ani Prezes ani Dyrektor Biura PZJ nie mieli petnej wiedzy jakie sg
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wymagania MSIiT w sprawie organizacji takich konkurséw. W dniu 10 stycznia bytem osobiscie w
MSIT i w rozmowie z panig Kuder, opiekunem naszej dyscypliny sportowej, otrzymatem
wyjasnienia i wskazowki jak w przysztosci przeprowadzié konkurs by méc skorzystac z
mozliwosci finansowania etatdw w biurze PZJ z dotacji ministerialne;j.

ad.5 Pan Dariusz Orzot zostat zatrudniony w biurze zwigzku na stanowisku dyrektora biura PZJ
na podstawie umowy o prace na 3 miesieczny okres prébny od dnia 07 lutego 2025 roku. Pani
Milena Barszczewska zostata zatrudniona w biurze PZJ na stanowisku dyrektora sportowego od
dnia 03 marca 2025 roku. Zatrudnianie pracownikdéw nie wymaga podjecia uchwaty zarzadu a
umowy o prace sg podpisywane zgodnie z zasadami reprezentacji. Jednakze kazde zatrudnienie
pracownikéw byto konsultowane z pozostatymi cztonkami zarzadu PZJ.

ad. 6 w sprawach szczegotow kadrowych prosze o kontakt z panig Katarzyng Kanicka.

ad. 7 zakres obowigzkéw pana D. Orzota nie pokrywa sie z zakresem obowigzkow Sekretarza
Generalnego PZJ. Zarzad planuje powtdrzy¢ konkurs na Sekretarza Generalnego i Szefa
Woyszkolenia PZJ zgodnie z procedurami wymaganymi przez MSiT tak by mdc rozlicza¢ etaty na
tych stanowiskach z dotacji ministerialnej.

ad. 8 zakres obowigzkéw pani Mileny Barszczewskiej nie pokrywa sie z zakresem obowigzkow
Szefa Wyszkolenia PZJ.

ad. 9 obecne etaty w biurze PZJ s3 finansowane ze $srodkéw wtasnych PZJ.

Pozdrawiam

Tomasz Siergiej
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